Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 « Советская средняя школа №1» Советского района Республики Крым

 ( МБОУ « Советская СШ №1»)

ПРИКАЗ

28.12.2024

                                                       №399

Об утверждении графика

оценочных процедур

на II полугодие 2024/2025

учебного года

                              В соответствии с письмом Министерства Просвещения

России  № СК228/03 от 06 августа 2021 года, письмом Рособрнадзора №01-

169/08-01 от 06 августа 2021 года «Рекомендации для системы общего

образования по основным подходам к формированию графика проведения

оценочных процедур в общеобразовательных организациях», в целях

получения объективной информации об объеме учебных занятий, отводимых

на оценочные процедуры в виде тематических контрольных работ,

независимых процедур оценки качества знаний ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить график оценочных процедур на II полугодие 2024/2025 года,

запланированных в рамках реализации образовательных программ  согласно

приложению (прилагается ).

2. Проводить контрольные мероприятия строго в соответствии с графиком

оценочных процедур на II полугодие 2024/2025 учебного года.

3. Возложить контроль выполнения педагогами данного графика на

заместителей директора  Аксютец М.П., Овсянникову З.П.

 4. Разместить график оценочных процедур на официальном сайте школы на

главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации» в виде электронного документа.

5.  Контроль  за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Директор                                             С.С.Мишина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sov1.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Мишина Светлана Сергеевна
Действителен c: с 17.01.2025, 07:52
Действителен до: до 12.04.2026, 07:52

Ключ подписи: 33F77F35CE6B478200DE0FB2104D9C07

Приложение

к приказу МБОУ « Советская СШ №1»

от 28.12.2024 №399

Приложение

к приказу МБОУ « Советская СШ №1»

от 28.12.2024 №399

Приложение

к приказу МБОУ « Советская СШ №1»

от 28.12.2024 №399

Приложение

к приказу МБОУ « Советская СШ №1»

от 28.12.2024 №399

Приложение

к приказу МБОУ « Советская СШ №1»

от 28.12.2024 №399

Приложение

к приказу МБОУ « Советская СШ №1»

от 28.12.2024 №399

Приложение

к приказу МБОУ « Советская СШ №1»

от 28.12.2024 №399

Приложение

к приказу МБОУ « Советская СШ №1»

от 28.12.2024 №399

Приложение

к приказу МБОУ « Советская СШ №1»

от 28.12.2024 №399

Приложение

к приказу МБОУ « Советская СШ №1»

от 28.12.2024 №399

Приложение

к приказу МБОУ « Советская СШ №1»

от 28.12.2024 №399

Приложение

к приказу МБОУ « Советская СШ №1»

от 28.12.2024 №399

График контрольных работ: суммарно

2024/2025 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 14.04 15.04

1А

1Б

1М

2А Математика
КР тек

2Б Математика
КР тек

Русский язык
КР тек

3А

3Б
Окружающий

м
КР тек

3М

4А Математика
КР тек

4Б Математика
КР тек

5А

Русский язык
КР тек

Русский язык
КР тек

5Б Русский язык
КР тек

5К Русский язык
КР тек

6А География
КР тек

6Б

География
КР тек

География
КР тек

7А Иностранный
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2024/2025 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 14.04 15.04

7Б

Иностранный
КР тек

Иностранный
КР тек

Русский язык
КР тек

8А Биология
КР тек

Иностранный
КР тек

8К Биология
КР тек

Иностранный
КР тек

9А

Иностранный
КР тек

Иностранный
КР тек

9Б Русский язык
КР тек

Иностранный
КР тек

Литература
КР тек

10 Иностранный
КР тек

Геометрия
КР тек

11

2024/2025 16.04 17.04 18.04 19.04 22.04 23.04 24.04 25.04

1А

1Б

1М

2А

2Б

3А

Окружающий
м

КР тек
Окружающий

м
КР тек

Математика
КР тек

Математика
КР тек

Литературное
КР тек

3Б Математика
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2024/2025 16.04 17.04 18.04 19.04 22.04 23.04 24.04 25.04

3М

4А Литературное
КР тек

Русский язык
КР тек

4Б Литературное
КР тек

5А Иностранный
КР тек

5Б Иностранный
КР тек

5К Иностранный
КР тек

Математика
КР тек

6А Иностранный
КР тек

Математика
КР тек

6Б

Иностранный
КР тек

Иностранный
КР тек

Математика
КР тек

Математика
КР тек

7А Геометрия
КР тек

7Б

Литература
КР тек

Литература
КР тек

8А

Русский язык
КР тек

Русский язык
КР тек

8К Русский язык
КР тек

9А Литература
КР тек

Химия
КР тек
Химия
КР тек

9Б Химия
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2024/2025 16.04 17.04 18.04 19.04 22.04 23.04 24.04 25.04

10 Литература
КР тек

Химия
КР тек

11 Иностранный
КР тек

Биология
КР тек

Русский язык
КР тек

Алгебра и на
КР тек

2024/2025 26.04 28.04 29.04 30.04 03.05 05.05 06.05 07.05

1А

1Б

1М

2А Иностранный
КР тек

2Б Иностранный
КР тек

3А

Литературное
КР тек

Литературное
КР тек

Русский язык
КР тек

Русский язык
КР тек

Труд (технол
КР тек

Труд (технол
КР тек

3Б Литературное
КР тек

3М

4А

4Б Иностранный
КР тек

5А

Биология
КР тек

Биология
КР тек

География
КР тек

География
КР тек

5Б Биология
КР тек

География
КР тек

5К Биология
КР тек

География
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2024/2025 26.04 28.04 29.04 30.04 03.05 05.05 06.05 07.05

6А Биология
КР тек

Русский язык
КР тек

6Б

Биология
КР тек

Биология
КР тек

Русский язык
КР тек

Русский язык
КР тек

7А Иностранный
КР тек

Вероятность
КР тек

География
КР тек

Физика
КР тек

7Б

Иностранный
КР тек

Иностранный
КР тек

География
КР тек

География
КР тек

Физика
КР тек
Физика
КР тек

8А

8К География
КР тек

9А

Иностранный
КР тек

Иностранный
КР тек

Геометрия
КР тек

Геометрия
КР тек

9Б Иностранный
КР тек

География
КР тек

Геометрия
КР тек

10 Биология
КР тек

Русский язык
КР тек

Иностранный
КР тек

11 Литература
КР тек

Русский язык
КР тек

2024/2025 08.05 17.05 10.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05

1А

1Б

1М

2А Математика
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2024/2025 08.05 17.05 10.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05

2Б Русский язык
КР тек

Математика
КР тек

3А Русский язык
КР тек

Математика
КР тек

Математика
КР тек

Изобразитель
КР тек

Изобразитель
КР тек

Иностранный
КР тек

Иностранный
КР тек

3Б Иностранный
КР тек

Математика
КР тек

Русский язык
КР тек

3М

4А Иностранный
КР тек

Русский язык
КР тек

Математика
КР тек

Окружающий
м

КР тек

4Б Математика
КР тек

Окружающий
м

КР тек

5А

Литература
КР тек

Литература
КР тек

Иностранный
КР тек

5Б Иностранный
КР тек

Литература
КР тек

5К Литература
КР тек

Иностранный
КР тек

Математика
КР тек

6А Русский язык
КР тек

Иностранный
КР тек

6Б

Русский язык
КР тек

Русский язык
КР тек

Иностранный
КР тек

Иностранный
КР тек

7А Алгебра
КР тек

Физика
КР тек

Иностранный
КР тек

Биология
КР тек

7Б

Физика
КР тек
Физика
КР тек

Информатика
КР тек

Информатика
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2024/2025 08.05 17.05 10.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05

8А

Химия
КР тек
Химия
КР тек

Литература
КР тек

Литература
КР тек

Русский язык
КР тек

Русский язык
КР тек

Иностранный
КР тек

8К Химия
КР тек

Литература
КР тек

Русский язык
КР тек

Иностранный
КР тек

9А Русский язык
КР тек

Биология
КР тек

Биология
КР тек

Вероятность
КР тек

Вероятность
КР тек

9Б Русский язык
КР тек

Биология
КР тек

Вероятность
КР тек

Алгебра
КР тек

10 География
КР тек

Геометрия
КР тек

Физика
КР тек

Алгебра и на
КР тек

11 Физика
КР тек

Геометрия
КР тек

Вероятность
КР тек

2024/2025 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 24.05 26.05

1А

1Б

1М

2А Окружающий м
КР тек

Русский язык
КР тек

2Б Окружающий м
КР тек

Русский язык
КР тек

Русский язык
КР тек

3А

Окружающий м
КР тек

Окружающий м
КР тек

Литературное
КР тек

Литературное
КР тек

Русский язык
КР тек

Русский язык
КР тек

Курс "Функци
Тест тек

3Б Литературное
КР тек

Окружающий м
КР тек

Труд (технол
КР тек

Русский язык
КР тек

3М

График контрольных работ: суммарно

2024/2025 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 24.05 26.05

4А Литературное
КР тек

Русский язык
КР тек

4Б Русский язык
КР тек

Русский язык
КР тек

Литературное
КР тек

Русский язык
КР тек

5А

Русский язык
КР тек

Русский язык
КР тек

5Б Русский язык
КР тек

5К Русский язык
КР тек

6А Математика
КР тек

Литература
КР тек

География
КР тек

Русский язык
КР тек

6Б

Математика
КР тек

Математика
КР тек

Литература
КР тек

Литература
КР тек

География
КР тек

Русский язык
КР тек

Русский язык
КР тек

7А Алгебра
КР тек

Геометрия
КР тек

Русский язык
КР тек

География
КР тек

7Б

Иностранный
КР тек

Иностранный
КР тек

Русский язык
КР тек

Биология
КР тек

Биология
КР тек

География
КР тек

География
КР тек

8А

Биология
КР тек

Биология
КР тек

8К Биология
КР тек

9А

9Б

10 Вероятность
КР тек

Геометрия
КР тек

Алгебра и на
КР тек

График контрольных работ: суммарно

2024/2025 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 24.05 26.05

11 Алгебра и на
КР тек

Иностранный
КР тек